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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

Bilgi:  

Fakültemizin misyon ve vizyonu doğrultusunda belirlenen stratejik planı dikkate alınarak ve 

Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde, kalite yönetim sistemi 

için gerekli süreçlerin oluşturulmasını, uygulanmasını ve sürdürülebilmesini güvence altına almak adına 

birim Kalite Komisyonumuz çalışmalar yürütmektedir. 

Kalite Komisyonumuzun çalışma usul ve esasları belirlenmiş olup 

(ISF.A.1.4.1.İsletme_fakultesi_komisyonlarin_ve_koordinatorluklerin_calisma_usul_ve_esaslari.pdf) 

kamuoyunu ile paylaşılmıştır (Bknz.Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi resmi internet adresi “idari-

komisyonlar” sekmesi). Birim Kalite Komisyonunun temel amacı kalite yönetim sisteminin 

sürdürülebilirliğini sağlamaktır. Bu doğrultuda belirlenen ‘Kalite Politikaları’ çerçevesinde 

faaliyetlerini yürütmektedir. Birim kalite politikalarımız ise şu şekildedir: 

 Sürdürülebilir kalite yönetim sisteminin, birimlerde ve programlarda uygulanmasını, 

 Kalite yönetim sisteminin, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 

gerekleri, risk yönetimi ve iç kontrol süreçleriyle bütünleşik bir şekilde standartlara 

uygun olarak belgelendirilmesini, 

 Öğrenci, çalışan, öğretim elemanlarının, iç ve dış paydaşların memnuniyetini dikkate 

alarak hedeflere ulaşılmasını, 

 Öz değerlendirme ile tüm süreçlerimizi gözden geçirerek sürekli iyileştirme ile 

performanslarımızı geliştirmeyi, verimliliğimizi arttırmayı benimsediğimizi, 

 Kurumumuzu, ulusal ve uluslararası düzeyde, Marmara Üniversitesi’nin misyon ve 

vizyonuna uygun, özgün, saygın ve tercih edilebilir seviyede tutmak için çabalamayı, 

 Çalışma ekibimizle, yüksek teknoloji içeren, yenilikçi ve yaratıcı projelerle topluma ve 

çevreye saygıyı esas almayı taahhüt ederiz. 

 



İç kalite güvencesi sistemini ve iç değerlendirme çalışmalarının etkin ve etkili 

gerçekleştirildiğine dair en önemli kanıt düzenli olarak yapılan Kurum İç Değerlendirme Raporlarıdır. 

Birim iç değerlendirme raporları düzenli olarak hazırlanmakta ve resmi internet adresi üzerinden 

kamuoyuyla paylaşılmaktadır. 2024 yılında ilk kez Ekim ayı içerisinde Kurum İç Değerlendirme Ara 

Raporu hazırlanmıştır. Bu rapor ile birimimizin durumu analiz edilmiş ve yıl bitmeden tamamlanmak 

üzere gerekli aksiyon planları oluşturulmuştur. Kurum iç değerlendirme raporlarına resmi internet adresi 

üzerinden “İdari-Kalite-Kurum İç Değerlendirme Raporları” sekmelerinden ulaşılabilmektedir.  

Düzenli raporlamalardan bir diğeri ise Birim Faaliyet Raporları olup resmi internet adresi 

üzerinden kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Birim faaliyet raporlarına “Fakülte-Faaliyet Raporları” 

sekmelerinden ulaşılabilmektedir.  

Yıllık olarak düzenlenen Fakülte Akademik Genel Kurul ile kalite iç değerlendirme 

çalışmalarına da katkı sağlanmaktadır. 2024 Mayıs ayında düzenlenen Akademik Genel Kurulunda 

(ISF.A.1.4.2.Akademik_genel_kurul_toplantisi.pdf) bir önceki yılın faaliyet raporu ve kurum iç 

değerlendirme raporu gözden geçirilmiş ve akademik personelle değerlendirmelerde bulunulmuştur.  

 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

Bilgi:  

 
Fakültemizin ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, fakülteden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da 

olumsuz yönde etkilenen veya fakülteyi etkileyen paydaşlar fakülte idari birimlerinin değerlendirmeleri 

neticesinde tespit edilmiştir. Paydaş analizi Fakültemiz Stratejik Planında 3.1 başlığı altında 

(ISF.A.4.1.1.Paydas_analizi.pdf – 12.syf Tablo 1: Paydaşlık Durumuna Göre Paydaşlar – 14.syf Tablo 

2: Etki Derecelerine Göre Paydaşlar) detaylıca açıklanmış olup kamuoyuyla paylaşılmıştır.  

Paydaş analizi kapsamında ilk olarak fakültemizin paydaşları belirlenmiştir. Paydaşlarımızla 

etkili bir iletişim kurulması, paydaş görüşlerinin alınması ve plana yansıtılması için, etki ve önem 

dereceleri de değerlendirilmiştir (Bknz. tekrar ISF.A.4.1.1.Paydas_analizi.pdf kanıtı – 15.syf Tablo 3: 

Önem Derecelerine Göre Paydaşlar). 

Birim stratejik planına resmi internet adresimiz üzerinden “İdari-Kalite-Stratejik Plan” 

sekmelerinden ulaşılabilmektedir.  

Paydaş görüşlerinin alınmasında kullanılan veri toplama yöntemlerimize ilişkin kanıtlar ise şu 

şekildedir:  

ISF.A.4.1.2.Paydas_geri_bildirim_formu.pdf 

ISF.A.4.1.3.İsletme_fakultesi_mufredat_gorus_formu.pdf 



İş dünyası ile iletişimin ve işbirliğinin güçlendirilmesi, bilimsel araştırmaların desteklenmesi, 

üniversitenin ve birimlerin sosyal, kültürel ve sanatsal hayata olan katkılarının arttırılması alanlarına 

yönelik önerilerde bulunmak amacıyla Fakültemiz Danışma Kurulu ile 14 Kasım 2024 tarihinde Recep 

Tayyip Erdoğan Külliyesi I1 Binasında toplantı düzenlenmiştir. Toplantı sonucunda alınan kararlar; 

öneriler, öngörülen eylemler/faaliyetler, faaliyetlerin yürütülmesinden sorumlu kişiler ve faaliyetlerin 

gözden geçirme/tamamlanma tarihleri rapor haline getirilmiştir. Detaylı bilgi kanıt 

ISF.A.4.1.4.Danisma_kurulu_toplanti_tutanagi.pdf yer almaktadır.  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

Bilgi:  

Kurumumuzda açık kapı politikası uygulanmakta olup, öğrencilerimiz 

isletmefakultesi.dekan@marmara.edu.tr eposta adresi üzerinden talep ve isteklerini direkt olarak 

Dekanlığa iletebilmektedirler.  

Ders değerlendirme anketleri Fakültemiz bünyesinde İngilizce İşletme programı ile 2012-2013 

eğitim öğretim yılında başlamış ve 2015-2016 itibariyle de fakültemizin tüm programlarında 

uygulamaya konulmuştur. Zaman ve duruma uygun olarak güncellenen (örneğin; Covid-19 

dönemindeki online eğitim sürecini de kapsayacak şekilde anketler güncellenmiş ve online eğitim ile 

ilgili bölümler de eklenmiştir) anket formunun halihazırda lisans programlarında uygulanan hali dört 

ana başlıkta 18 ifade, lisansüstü programlarında uygulanan hali iki ana başlıkta 12 ifade olarak 

öğrencilerin kayıtlı oldukları tüm dersler için doldurulmaktadır. 

  

ISF.A.4.2.1.Lisans_ders_degerlendirme_anketi.pdf  

ISF.A.4.2.2.Lisansustu_ders_degerlendirme_anketi.pdf  

Anketlere dair sonuçlar her dönem sonunda fakültemiz bünyesinde sunulan tüm lisans ve 

lisansüstü programlar için genel ortalama, sınıf, bölüm, ders, öğretim üyesi gibi başlıklar altında ihtiyaca 

göre detaylandırılarak raporlanmaktadır. 2023-2024 Bahar dönemi ve 2024-2025 Güz dönemine ait 

raporlar kanıt olarak sunulmuştur. 

ISF.A.4.2.3.24_bahar_lisans_ders_degerlendirme_raporu.pdf  

ISF.A.4.2.4.24_bahar_lisansustu_ders_degerlendirme_raporu.pdf  

ISF.A.4.2.5.24_guz_lisans_ders_degerlendirme_raporu.pdf  

ISF.A.4.2.6.24_guz_lisansustu_ders_degerlendirme_raporu.pdf  

 



Öğrenci geri bildirimlerini çeşitlendirebilmek adına 2023 yılında ilk defa yeni kayıt yaptıran 

henüz birinci sınıf güz döneminde öğrenim gören, ikinci sınıfı tamamlayan, üçüncü sınıfı tamamlayan, 

yeni mezun olmuş ve eski tarihli mezun öğrencilerimize yönelik anketler hazırlanmış ve uygulanmıştır.  

Bu anket çalışmalarıyla öğrencilerimizin ders ve öğretim üyelerine yönelik yaptıkları 

değerlendirmelere ek olarak öğrencilerimizin programlarına yönelik beklentileri, memnuniyet 

düzeyleri, fakültemizin kurumsal imajına yönelik görüşleri gibi daha kapsayıcı öğrenci geri 

bildirimlerine ulaşmak amaçlanmıştır. Hem öğrencilik dönemlerini hem mezuniyet sonrasını 

kapsayacak şekilde planlanan bu veri toplama sürecinin analizleri uzun vadede öğrencilerimizin 

beklenti, istek ve taleplerini ne oranda karşıladığımızın da bir göstergesi olacaktır. 

İlk veri toplama 2023 yılında yapılmış olup 2024 yılında da veri toplama çalışmaları devam 

etmiştir. Ancak anketlere yeterli ve sağlıklı geri dönüşler alınamadığı fark edilmiştir. Kalite komisyonu 

ve bölüm başkanlığı işbirliği ile 2025 yılında verilerin toplanmasında farklı yollar denenmesine karar 

verilmiştir.  

Öğrenci geri bildirim süreçlerimize dair bir diğer örnek ise ikinci sınıf öğrencilerimiz ile 

gerçekleştirdiğimiz uzlanım dalı tanıtım toplantımız gösterilebilir. Toplantı gündeminde, seçim 

yaparken dikkat edilmesi gerekenler, uzlanım dalının çıktıları, mezun olduktan sonra yapabilecek 

meslekler, uzlanım dalında eğitim veren öğretim üyeleri ve alana ait tüm bilgiler yer almıştır.  

ISF.A.4.2.7.Uzlanim_tanitim_afisi.pdf 

Öğrenci geri bildirim süreçlerine ait bir diğer örnek ise Kurumsal İletişim komisyonumuz 

tarafından yılsonunda fakültemiz kulüplerinin başkan ve yardımcılarıyla düzenlediği ‘Değerlendirme 

Toplantıları’ örnek gösterilebilir. 2024 yılında düzenlenen toplantının detayları ve kanıtları “B.3.5. 

Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler” başlığı altında detaylıca açıklanmaktadır.  

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

Bilgi:  

Mezun ilişkilerimizi kuvvetlendirmek, mezunlarımız aracılığıyla öğrencilerimizi desteklemek 

adına aktif olarak İstanbul Yüksek Ticaret ve Marmara Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

Mezunları Derneği Vakfı (İSTİVAK), Marmara Üniversitesi Nihad Sayar Eğitim Vakfı (NİSEV) ve 

Marmara Üniversitesi Mezunları ve Akademisyenleri Derneği (MÜMAD) ile fakültemiz işbirliği 

içerisindedir.  

 



Vakıflar aracılıyla öğrencilerimize sağlanan burs imkânlarına dair örnek kanıt olarak 

ISF.A.4.3.1.NİSEV_burs_yonergesi.pdf gösterilebilir.  

2024 yılında mezun ilişkilerimizi güçlendirmek adına Mezun İlişkileri Komisyonu kurulmuştur. 

Komisyonun çalışma usul ve esasları kanıt 

ISF.A.1.4.1.İsletme_fakultesi_komisyonlarin_ve_koordinatorluklerin_calisma_usul_ve_esaslari.pdf 

yer almaktadır.  

Dekanlığımız tarafından tüm mezunlarımızın iletişim bilgileri kayıt altına alınmakta ve gerekli 

durumlarda e-posta gönderimi ile iletişim sağlanmaktadır. Özellikle yeni mezun öğrencilerimizin 

istihdamlarına destek olmak amacıyla düzenli olarak iş ilanları paylaşılmaktadır. 2024 yılına ait 

gönderilen iş ilanlarına yönelik örnek kanıt ISF.A.4.3.2.Mezun_ogrenciler_is_ilanları.pdf sunulmuştur. 

E-posta yoluyla mezun öğrencilerimize memnuniyet anketi gönderilmektedir. Mezun anketimiz 

müfredat değişiminden sonra mezunlarımızın memnuniyet düzeylerindeki farklılığı da 

ölçümleyebilmek adına 2023 yılı içerisinde revize edilmiştir. 2024 yılında mezun öğrencilerimize 

memnuniyet anketi veri toplama çalışmaları sonucunda yeterli sayıda sağlıklı veri elde edilemediğinden 

raporlama gerçekleşememiştir. Kalite komisyonu ve bölüm başkanlığı işbirliği ile 2025 yılında verilerin 

toplanmasında farklı yollar denenmesine karar verilmiştir.  

Ek olarak, fakültemize ait Twitter, Instagram, Facebook, YouTube, Linkedin hesapları 

üzerinden mezunlarımız ile iletişim sağlanmaktadır. İlgili sayfalara resmi internet adresimiz üzerinden 

ana sayfada en üstü yer alan sembollere tıklayarak kolaylıkla ulaşılabilmektedir.  

Mezunlarımız ve öğrencilerimizi bir araya getiren çeşitli etkinlikler de düzenlenmektedir. 2024 

yılı içerisinde düzenlenen etkinliklere örnekler kanıt 

ISF.A.4.3.3.Mezunlarimiz_ile_duzenlenen_etkinlikler.pdf yer almaktadır.  

 



B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

Öğrenci merkezli öğretim yöntemlerini çeşitlendirebilmek adına ders bilgi paketlerimizde proje 

ve ödev hazırlama ve sunma, teknoloji tabanlı öğrenme ve uygulamalar gibi çeşitli öğretim ve 

değerlendirme yöntemleri yer almaktadır. Programlarımıza ait müfredat ve ders içeriklerinin hepsi 

kamuoyuyla paylaşılmış olup (Bknz. Resmi internet adresi “Öğrenci-Ders İçerikleri ve Müfredatlar” 

sekmeleri) aşağıda verilen örnek ders içeriklerinde olduğu gibi ders paketlerimiz içerisinde aktif ve 

etkileşimli öğrenme yöntemleri yer almaktadır. Öğretim yöntem ve teknikleri aynı zamanda ders başarı 

değerlendirmesine de yansıtılmaktadır (Bknz. ISF.B.2.1.2. kanıtı). 

Örnek Kanıt: 

ISF.B.2.1.1.MIS3021_ders_icerigi.pdf  

ISF.B.2.1.2.MIS3021_ders_basarı_degerlendirme.pdf 

ISF.B.2.1.3.MRK3012_ders_icerigi.pdf 

ISF.B.2.1.4.MIS2113_ders_icerigi.pdf 

 

Öğrencilerimiz aynı zamanda ders dışı öğretim yöntemleriyle de desteklenmektedir. 2024 yılına 

ait örnek kanıtlar ISF.B.2.1.5.Ders_disi_ogrenme_ornekleri.pdf yer almaktadır.  

 

Öğretim yöntemleri ilişkin tanımlı süreç ve ilkeler Marmara Üniversitesi Önlisans ve Lisans 

Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesinde ele alınmaktadır. 

 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

Birimimizin ölçme ve değerlendirme sistemine ilişkin usul ve esaslar ilgili yönetmelikler, 

yönergeler ve mevzuatlar çerçevesinde düzenlenmektedir. Detaylı bilgi için Üniversitemiz resmi 

internet adresine bakınız.  



Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi, hedeflenen ders öğrenme çıktılarına ulaşıldığını 

ölçebilecek şekilde tasarlanmaktadır. Eğitim programlarında yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda 

farklı ölçme yöntemleri kullanılmaktadır. Kanıt olarak B.2.1. başlığı altında gösterilen B.2.1.2. ders 

başarı değerlendirme kanıtına bakılabilir. 

Ders içeriklerinde yer alan değerlendirme yöntemlerine ilişkin bir diğer kanıt ise 

ISF.B.2.2.1.Olcme_yontemleri_kanit.pdf yer almaktadır.  

Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program yeterlilikleriyle 

ilişkilendirildiğinin bir kanıtı olarak ders içeriklerinde öğrenci iş yüküne dayalı hesaplamalara yer 

verilmiştir. Dersin kredi/AKTS ortaya koyan öğrenci iş yüküne dayalı hesaplama ders içeriklerinin 

sonunda yer almaktadır. Hesaplamalarda her bir iş yükünün hangi değerleme aracından geldiği de açıkça 

belirtilmektedir. 

Örnek Kanıt: ISF.B.2.2.2.IK3010_ders_icerigi.pdf 

Engelli öğrencilere yönelik bütünleştirici eğitim-öğretim ve sınav tedbirleri Üniversitemiz 

Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü tarafından yönerge ve kılavuzlar ile güvence altına alınmıştır. 

Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü ile işbirliği içerisinde çalışmalar yürütebilmek adına 

birimimizde Engelli Öğrenci Danışmanları bulunmaktadır. Sınav dönemlerinde koordinatörlük ve 

danışmanlarımız gerekli iletişimi sağlayıp engelli öğrencilerimizin hak kaybı yaşamayacak şekilde sınav 

dönemlerinde ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 

2024 yılında birim engelli öğrenci danışmanımız ile paylaşılan e-postalara örnek 

ISF.B.2.2.3.Engelli_ogrenci_bilgi_paylasimi.pdf sunulmuştur. 

 

 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

Fakültemizin 2023-2024 bahar dönemini geçirdiği Göztepe Kampüsü; sınıf, laboratuvar, kütüphane, 

ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, 

erişilebilirdir ve öğrencilerin kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortam ve kaynaklarımız şu şekildedir:  

 4 adet bilgisayar laboratuvarı  

 Türkiye'nin ilk SAP Next-Gen laboratuvarı  

 İntegral Yatırım Trading Room  

 İkili öğretim yapılan 41 Adet amfi ve derslik  



 1 Adet 200 kişilik çok amaçlı salon  

 Almanca İşletme İhtisas Kütüphanesi  

 2 adet öğrenci ders çalışma alanı  

 

2023-2024 bahar döneminde 7 ders Üniversitemiz uzaktan eğitim platformu olan UZEM 

aracılığıyla okutulmuştur. İlgili kanıt ISF.B.3.1.1.Bahar_UZEM_dersleri.pdf sunulmuştur.  

 

2023-2024 bahar döneminde 9 ders fakültemiz bilgisayar laboratuvarlarında okutulmuştur. İlgili 

kanıt ISF.B.3.1.2.Bahar_laboratuvar_dersleri.pdf sunulmuştur. 

Fakültemiz, 2024-205 akademik yılından itibaren lisans eğitimi faaliyetlerine Recep Tayyip 

Erdoğan Külliyesi Maltepe Yerleşkesindeki İ1 ve İ2 binalarında devam etmektedir. Öğrenme ortam ve 

kaynaklarımız şu şekildedir: 

Eğitim Alanı Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Amfi     6 1 

Sınıf 12 9 3 9   

Bilgisayar 

Lab. 
8      

Toplam 20 9 3 9 6 1 

 

 Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Toplantı 

Salonu 
5     

 

Konferans 

Salonu 
    1 

 

Toplam 5    1  

 

 Masa üstü bilgisayar Sayısı: 287 Adet 

 Taşınabilir bilgisayar Sayısı: 55 Adet 

2024-2025 güz döneminde 9 ders Üniversitemiz uzaktan eğitim platformu olan UZEM 

aracılığıyla okutulmuştur. İlgili kanıt ISF.B.3.1.3.Guz_UZEM_dersleri.pdf sunulmuştur.  



2024-2025 güz döneminde 1 ders fakültemiz bilgisayar laboratuvarlarında 

okutulmuştur. İlgili kanıt ISF.B.3.1.4.Guz_laboratuvar_dersleri.pdf sunulmuştur. Bu durumun 

sebebi fakültemizin taşınmasından dolayı laboratuvarların kurulumunda yaşanan 

aksaklıklardır.  

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

Fakültemiz öğrencilerine, öğrenci kaydını müteakip bir danışman atanmaktadır. Danışmanlık 

hizmeti ile öğrencilerin karşılaştıkları problemlerin çözümüne yardımcı olunmaktadır. Danışman, 

öğrenciye seçeceği dersler konusunda yardımcı olur ve programı tamamlaması için gerekli akademik 

planı oluşturmasında yol gösterir. Danışman, ayrıca öğrenciye üniversite politikası, kuralları, 

üniversitede açılmış programlar, kariyer fırsatları vb. konularda da rehberlik eder.  

 

Fakültemizde güz ve bahar dönemlerinin başında danışman öğretim elemanlarımıza kayıt 

dönemine ilişkin bilgilendirici e-postaları atılmaktadır.  

Örnek Kanıtlar:  

ISF.B.3.2.1.Ders_kayit_danismanligi_kilavuzu.pdf  

ISF.B.3.2.2.Ders_kayit_danismanligi_eposta.pdf  

 

Öğrencilerimiz danışmanlarına ÖBYS ekranları üzerinden direkt mesaj gönderebildiği gibi 

resmi internet adresimiz üzerinden paylaşılan iletişim bilgileriyle de kolaylıkla ulaşım 

sağlayabilmektedir. 

Fakültemiz 2024 yılında öğrencilerimize kariyer fırsatları yaratabilmek adına çeşitli 

faaliyetlerde bulunmuştur. Örnek kanıtlar ISF.B.3.2.3.Ogrenci_kariyer_firsatlari_ornek.pdf içerisinde 

yer almaktadır. 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

2023-2024 bahar dönemini geçirdiğimiz binamız; 22 bin metrekare kapalı kullanım alanı ile 2 

bin 700 civarı oturma kapasitesi sunan 42 adet amfi ve dersliğe, fiber altyapısı olan 4 adet bilgisayar 



laboratuvarına, 1 kütüphaneye, 140 akademisyen ofis odasına, 9 toplantı odasına, Türkiye'nin ilk SAP 

Next-Gen laboratuvarına, Integral Yatırım Trading Room sınıfına ve birçok ortak kullanım alanına 

sahip, engelli dostu modern bir binadır. 

2024-2025 güz dönemini geçirdiğimiz binamız; 2 bin 900 civarı oturma kapasitesi sunan 33 

adet amfi ve dersliğe, 8 adet bilgisayar laboratuvarına, 150-250 kişi kapasiteli 6 adet ve 250 kişiden 

fazla kapasiteli 1 adet çok amaçlı salona, toplam 2548 metrekare kullanım alanı ile 133 akademisyen 

ofis odasına, 5 toplantı odasına ve 1 konferans salonuna, 24 adet eğitim ve dinlenme amacıyla 

kullanılabilen öğrenci çalışma odasına ve birçok ortak kullanım alanına sahip, engelli dostu modern 

binalardır. 

Uzaktan eğitim yoluyla okutulan dersler hariç her bir dersimiz için uygun amfi, derslik, 

laboratuvar dönem başlarında İşletme Bölüm Başkanlığı tarafından atanmakta olup BYS üzerinden 

girişler yapılarak hem öğrencilere hem öğretim üyelerine duyurulmaktadır. Bunun yanı sıra öğretim 

üyelerimizin ek amfi, derslik, laboratuvar, toplantı odası, konferans salonu talepleri Dekanlık Ofisi 

tarafından uygunluğa bakılarak karşılanmaktadır. 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

Fakültemiz bünyesinde işletmecilikten bilişim teknolojilerine, spordan sanata farklı alanlarda 

faaliyet gösteren 21 öğrenci kulübü mevcuttur. Fakültemiz öğrenci kulüp listemiz şu şekildedir: 

 Almanca İşletme ve İşletme Enformatiği 

Kulübü (BWL&WI) 

 Denetim Kulübü 

 Drama Kulübü 

 İnsan Kaynakları Yönetimi Kulübü 

 Liderlik ve Yönetişim Kulübü (LGC) 

 Marmara Blokzincir Kulübü 

 Marmara Değişim Kulübü 

 Marmara İlerleme Kulübü 

 Marmara İnovasyon Kulübü 

 Marmara İşletme Kulübü (MİK) 

 Marmara Masa Tenisi Kulübü 

 Marmara Sinerji Kulübü 

 Marmara Üniversitesi Dans Sporları 

Kulübü 

 Marmara Üniversitesi Kış Sporları 

Kulübü 

 Marmara Üniversitesi Korumalı Futbol 

Kulübü 

 Pazarlama Kulübü (MÜPK) 

 Sosyal Yardımlaşma Kulübü 

 Spor Yönetimi Kulübü 

 Veri Bilimi Kulübü (DSC) 

 Yönetim Bilişim Sistemleri Kulübü 

(MISS) 

 Yönetim Kulübü (MC) 



Öğrenci kulüplerinin kuruluş, işleyiş, faaliyet ve denetimine ilişkin esaslar Marmara 

Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri Yönergesi (Senato: 10 Mayıs 2017 / 356–3-G) çerçevesinde 

düzenlenmektedir. Her bir kulübün; kulüp yönetim ve iletişim bilgileri, üye sayısı, kulüp puanı, kulüp 

etkinlikleri gibi bilgiler üniversitemiz sağlık kültür ve spor daire başkanlığı online hizmetler sayfasında 

yer almaktadır. 

Kurumsal İletişim birimimiz tarafından 30.01.2024 tarihinde fakültemiz öğrenci kulüpleri ile 

2024 yılına dair bir değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. Fakültemiz kulüplerinin 2024 yılında 

düzenlediği etkinliklere ait bilgilerin (etkinlik tarihi, yer, katılımcı sayısı vb.) toplanmasının yanı sıra 

kulüp başkanlarından 2024 faaliyetlerine ilişkin bir öz değerlendirme yapmaları istenmiş ve istek, talep 

ve görüşleri toplanmıştır.   

Bu toplantı sonucunda elde edilen bilgiler ışığında kulüplerimizin faaliyetleri gözlemlenmiş, 

kulüp faaliyetlerinin başarısına yönelik veriler elde edilmiştir. Değerlendirme formunun son kısmında 

yer alan ihtiyaç duyulan destekler noktasında fakülte olarak yapabileceklerimiz tartışılmıştır. Toplantı 

tutanağı, bahsi geçen formlar ve kulüplerin geri dönüşlerinden örnekler aşağıda yer alan kanıtlarda 

sunulmaktadır.  

ISF.B.3.5.1.Ogrenci_kulup_toplantisi.pdf 

ISF.B.3.5.2.Ogrenci_kulup_bilgi_formu.pdf 

ISF.B.3.5.3.Ogrenci_kulup_degerlendirme_formu.pdf 

ISF.B.3.5.4.Ogrenci_kulup_ornek_bilgi_formu.pdf 

ISF.B.3.5.5.Ogrenci_kulup_ornek_degerlendirme_formu.pdf 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

 

Fakültemiz Marmara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından öğretim yetkinlikleri ve 

gelişimi kapsamında desteklenmekte olup 2024 yılında ‘Eğitim ve Program Geliştirme Komisyonu’ 

faaliyete geçirilerek bu alanın kuvvetlenmesi amaçlanmıştır. Komisyonun çalışma usul ve esasları 

belirlenmiş olup detaylar için ISF.A.1.4.1 kanıtına bakılabilir.  

 

Komisyonun 2024 yılında ilk çalışması ‘Eğitim İhtiyaç Analizi Formu’ oluşturarak eğitim 

ihtiyacını belirlemek olmuştur. Bu form ilk aşamada akademik personellere ulaştırılmıştır. Bahsi geçen 

form ve akademik personel dönüşlerine örnek aşağıdaki kanıtlarda yer almaktadır.  

ISF.B.4.2.1.Egitim_ihtiyac_analizi_formu.pdf 

ISF.B.4.2.2.Ornek_egitim_ihtiyac_analizi_formu.pdf 

 



İhtiyaç analizinden sonra araştırma görevlilerinin aktif rol oynadığı ve ihtiyaç duyduklarını 

belirttiği ders programının BYS’ye aktarılması, danışmanlık işlemleri ve sınav programlarının BYS’ye 

girilmesi ile ilgili kapsamlı bir eğitim planlanmıştır. ‘BYS ve Danışmanlık işlemleri’ konulu hizmet içi 

eğitim Fakülte Sekreterimiz Serkan Yürekli tarafından 13 Kasım 2024 tarihinde düzenlenmiştir.  

ISF.B.4.2.3.Hizmet_ici_egitim.pdf 

 

Eğitimin sonunda eğitim değerlendirme anketi düzenlenmiş ve anket sonuçları analiz edilerek 

raporlanmıştır.  

ISF.B.4.2.4.Egitim_degerlendirme_anketi.pdf 

ISF.B.4.2.5.Egitim_degerlendirme_sonuclari.pdf 

 

Bir diğer hizmet içi eğitim ise 15 Kasım 2024 tarihinde idari personele düzenlenmiş olup ilgili 

kanıtlar ISF.B.4.2.6.İdari_personel_hizmet_ici_egitim.pdf yer almaktadır.  

 

Fakültemizde eğiticinin eğitimi uygulamalarına ilişkin ilgili tüm dokümanlar birimimiz resmi 

internet adresinde ‘Akademik-Akademik Danışmanlık’ sekmesi altında paylaşılmaktadır. 

 

Örnek Kanıtlar:  

Öğretim üyelerimizce tez danışmanlık sürecinde sıklıkla kullanılan Turnitin programının 

kullanımına ilişkin kılavuz öğretim üyelerimizle paylaşılmıştır 

(ISF.B.4.2.7.Turnitin_kullanim_kilavuzu.pdf). 

Öğretim üyelerimizce BYS ekranlarının efektif kullanılamadığı tespit edilmiş olup etkin 

kullanımına yönelik eğitim düzenlenmiştir. Eğitim materyali ISF.B.4.2.8.BYS_egitimi.pdf dosyasında 

sunulmuştur. 

Fakültemizde danışman öğretim elemanlarımıza kayıt dönemine ilişkin bilgilendirmeler 

yapılmıştır. Kanıtlar daha önce B.3.2. başlığında sunulmuştur.



C. ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME 

 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

Öğretim elemanlarımızın araştırma yetkinlikleri ve gelişimi izleyebilmek adına Kalite 

Komisyonu tarafından öğretim üyelerimiz yer aldığı araştırma ve geliştirme faaliyetleri düzenli olarak 

raporlanmaktadır. Örnek kanıtlar aşağıda sunulmuştur. 

ISF.C.2.1.1.Avrupa_birligi_projeleri.pdf  

ISF.C.2.1.2.TUBİTAK_projeleri.pdf  

ISF.C.2.1.3.BAPKO_projeleri.pdf  

ISF.C.2.1.4.MUSEM_egitimleri.pdf 

 

Tüm raporlar birimimiz web sayfasında ‘Bilimsel Faaliyetler’ sekmesi altında kamuoyuna 

duyurulmaktadır. İlgili diğer kanıtlar ise ISF.C.2.1.5.Arastirma_kanitlari.pdf yer almaktadır.  

 

 

 

 



D. TOPLUMSAL KATKI 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

Toplumsal katkı faaliyetlerini desteklemek adına düzenli ve sabit kaynaklarımız Üniversitemiz 

tarafından sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra, Fakültemizin stratejik amaç ve hedeflerinin 

gerçekleştirilebilmesi için ihtiyaç dâhilinde maddi destek sunan vakıflar ve kurumlar da mevcuttur. 

 

 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 

Sorumlu Birim: İşletme Fakültesi (Birim Kodu: ISF) 

 

Bilgi:  

2024 yılına ait toplumsal katkı faaliyetlerine örnekler kanıt ISF.D.2.1.1.Toplumsal_katki.pdf 

yer almaktadır.  

Fakültemiz işbirlikleri düzenli olarak resmi internet adresimizden ‘Fakülte-İşbirliklerimiz’ 

sekmelerinden duyurulmaktadır. Geçmişten günümüze tüm işbirliklerimiz ISF.D.2.1.2.İsbirlikleri.pdf 

dosyasında mevcuttur. 2024 yılı işbirliklerimize yönelik örnek kanıtlar 

ISF.D.2.1.3.Ornek_isbirlikleri.pdf yer almaktadır.  

 


